МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

14 июня 2016 года 724-пр
_______________________________  № ________________

г. Ставрополь

О внесении изменений в План проведения проверок соблюдения требований
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых
актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения ^государственных и муниципальных нужд на 2016 год,
утвержденный приказом министерства образования и молодежной политики
Ставропольского края от 30 декабря 2015 года № 1814-пр «Об утверждении
плана проведения проверок соблюдения требований законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд на 2016 год»

В соответствии с требованиями постановления Правительства
Ставропольского края от 31 декабря 2013 года № 539-п «Об утверждении
Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных нужд Ставропольского края»
и необходимостью уточнения перечня государственных образовательных
организаций, подведомственных министерству образования и молодежной
политики Ставропольского края, подлежащих проверке в 2016 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План проведения проверок соблюдения
требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год,
утвержденный приказом министерства образования и молодежной политики
Ставропольского края от 30 декабря 2015 года № 1814-пр «Об утверждении
плана проведения проверок соблюдения требований законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд на 2016 год».

1.1. Строку одиннадцатую признать утратившей силу.
1.2. Строку двадцать четвертую изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему приказу.

2
2. Сектору программно-информационного обеспечения министерства

образования и молодежной политики Ставропольского края (Сухарев О.И.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства
образования и молодежной политики Ставропольского края в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение трех
рабочих дней со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Лукиди С.М.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н. Козюра

Приложение
к приказу
министерства образования
и молодежной политики
Ставропольского края
от « »  июн<л- 2016 г.

«23 ГКОУ «Специальная (коррекционная) 2605011636 356420, Ставропольский выездная 15.12.2016».
общеобразовательная школа-интернат № 6» край, Благодарный г.,

ул. Советская, 386